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~ Käimasolevale äriideede
konkursile Ajujaht 2018 esi-
tati 108 ettepanekut, neist
Harjumaalt 19. Kui 26. no-
vembril selekteeriti välja 30
paremat, jäi Harjumaa ideid
sõelale viis. Konkursi võitja
selgub järgmise aasta mais.
Mida siis harjumaalased välja
pakkusid? Viieks paremaks Har-
jumaa ideeks on Biofire (ener-
geetika jakeskkond), Füsioradar
(info- ja kommunikatsiooniteh-
noloogiad), Manufiltery (tööstus
ja disain), Meremults (energee-
tika ja keskkond) ning StandBy-
Mate (info- jakommunikatsioo-
nitehnoloogiad).
Biofire

Biofire on süütegeel, mis on
loodust, ohutust ja inimtervist
silmas pidav alternatiiv süüteve-
delikele, -kuubikutele ja teistele
süütamiseks mõeldud materjali-
dele. Biofire'i on võimalikkasu-
tada nii kodustes kui tööstuslikes
tingimustes.

Näiteks on Biofire'i sütegeel
oluliselt mugavamaks ja turvali-
semaks alternatiiviks süütepiiri-
tusele, mis on laialdaselt kasutu-
ses kaitsevaldkonnas.

Biofire OÜ osanikeks on Kei-
las elav Urmas Habakukk jaHar-
ku vallas Tabasalus elanik Mar-
tin Netz. “Ühel talvisel hommi-
kul üritasinkaminasse tuld teha,
kuid puit ei süttinud, paber oli

otsas ja viimane süütekuubik sa-
muti tulutult põlenud. Kuid oo-
tamatult võttis tuld lapse poolt
kaminasse visatud šokolaadipa-
ber, mis sulas puudele ja süütas
need vaevata,” selgitab Haba-
kukk süütegeeli arendamiseks
andnud impulssi.

“Loodame, et tarbima hakka-
vad kõik, kelle meelistegevus on
grillimine, ahju või kamina küt-
mine, kas siis sooja või visuaalse
meelehea saamise eesmärgil,”
loodab Habakukk. “Kasvupotent-
siaal on suur – plaanime hõiva-
ta kogu Baltikumi turu.”
Füsioradar

Füsioradar on veebiplat-
vorm, mille kaudu on inimestel
lihtne leida füsioterapeute, mas-
sööre ja kiropraktikuid ja bro-
neerida nende teenuseid. Teenu-
se osutajatel on see platvorm
abiks oma igapäevatöö korralda-
misel, haldamisel, teenuse müü-
misel ja reklaamimisel.

Füsioradari idee autoriteks
on Saaremaale sisse kirjutatud
füsioterapeut Indrek Tustit ning
Maardus elav Karl Lumi, kes on
14-kordneEesti meister kõrgus-

hüppes. “Arendama hakkasime
2007. aasta märtsis ja selle tin-
gis see, et suur osa inimesi ei os-
ka leida häid füsioterapeute,
massööre jakiropraktikuid,” rää-
gib Lumi.

Ehkki füsioradarisse on in-
vesteeritud juba 2000 arendus-
tundi, on see veel testfaasis ja
pole avalikkusele kättesaadav.
Lumi loodab läbimurretnii Ees-
tis kui välismaal.

“Näiteks Itaalia ettevõte Hu-
manTecar, kes toodab hetkel
maailma parimat kõrgtehnoloo-

gilist füsioteraapia tööriista, on
huvitatud meiega koostööst. Sa-
muti on olemas sidemed ühe
Soome meditsiinivaldkonnastar-
tup ettevõtjaga, kes samuti soo-
viks koostööd teha,” teatab Lu-
mi.
Manufiltery

Manufiltery arendab ja too-
dab filtreid, mis puhastavad õh-
ku toksilistest osakestest, happe-
listest gaasidest ja tolmust. “Me
oleme loonud väiksema, lihtsa-
ma, kiiremini toodetava ja viis
korda odavama filtri kui ana-
loogsed süsteemid, mis praegu
turul saadav on,” teatab Tatsia-
na Zaretskaya.

Zaretskaya kolis Eestisse viie
aasta eest Valgevenest ja elab
praegu Viimsi vallas. Viieliikme-
lisse arendustiimikuuluvad veel
Zaretskaya soomlasest abikaasa
JussiPikkarainen, Tallinnas elav
MartinPajuväli ning Tatsiana isa
Oleg Zaretski ja isa sõber Sergei
Radzionou, kes on endiselt Val-
gevenes.

Oma toote võimalike klienti-
dena näeb Zaretskaya ligemale
10 000 ettevõtet, kes tegutsevad
Eestis põllumajanduse alal, sa-
muti keemia- ja metallitööstuse
ning energeetika valdkonnas.
“Me hangime oma tootele vaja-
minevaid sertifikaate, et müüa
seda Euroopa Liidus,” lisab
Zaretskaya.
Meremultsi

“Meremultsi on looduslik,
rannast kogutud puhtast me-
readrust tehtud peenrakate, mis
ei lase umbrohul kasvada, väe-
tab, hoiab eemal teod ja hallitu-
se ning mulla parajalt niiskena.

Võta rull multsi, lõika või rebi
sisse augud ning istuta sinna tai-
med või külva seemned. Sügisel
vii mults komposti või kaeva
mulda,” selgitab idee algataja
Reet Rumvolts, tausta poolest
rakubioloog.

Tema tiimi liikmetest Britta
Hunt töötab finantsvaldkonnas,
Roman Sperov IT-alal, Kateriina
Rumvolt õpib doktorantuuris
mereökoloogiat, Hellat Rumvolt
tegutseb kalanduse-, põlluma-
janduse-ja ärivaldkonnas. Reet,
Britta ja Roman on Harku valla
elanikud.

“Laiemalt on meremultsi tar-
bijateks kõik aiandushuvilised
inimesed Eestis ja lähiriikides,”
loodab Reet Rumvolt.
StandByMate

StandByMate'i tehisintellekt
komplekteerib laevameeskonna
lähimate sobivate meremeeste-
ga. Lühiajaliste töölepingute tõt-
tu on laevanduses erakordselt
aktiivne tööturg. StandByMate
muudab värbajate töö oluliselt
efektiivsemaks ja tagab ameti-
kohtade täitmise optimaalseima-
te kandidaatidega.

Tehisintellekti arendajate
meeskonda kuuluvad Merit
Valdsalu, JanekValdsalu, Endrik
Kõverjalg, Martti Muttik ja Tau-
no Möldri. Neist kaks esimest on
Rae valla elanikud.

“Täna on StandByMate esi-
meses faasis, kus registreerimine
on avatud ainult meremeestele.
Nii loome meremeeste andme-
baasi, kelle seast saavad peagi
liituvad värbajad töötajaid otsi-
da. Tänaseks on meiega liitunud
ligi 700 meremeest,” selgitab
Merit Valdsalu. ~

Meremultsi meeskond – Reet Rumvolt, Britta Hunt, Kateriina Rumvolt ja Hellat Rumvolt. Pildilt puudub Roman Sperov. Tauno Pääslane
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RAE VALLAVALITSUS
TEATAB:
Detailplaneeringute koostamise algatamised
•Aaviku küla Ühistu tee 14katastriüksuse ja lähiala de-
tailplaneeringDetailplaneering on algatatud Rae Vallavalitsuse 28.11.2017 korraldu-
sega nr 1600. Planeeritav ala asub Aaviku külas Ühistu tee äärses met-saga ümbritsetud olemasolevate elamute grupis. Juurdepääs planeeri-
tavatele elamumaakruntidele nähakse ette avalikult kasutatavalt Ühis-tu teelt ning Ühistu tee 12 (katastritunnus 65301:001:4424) krundilt
sõlmitava teeservituudi kokkuleppe alusel kinnistu kasutamiseks de-tailplaneeringuala juurdepääsuna. Planeeringuala suurus on ligikaudu
0,4 ha.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on jagada elamumaa sihtots-
tarbega katastriüksus kaheks elamumaakrundiks, määrata elamumaa-le ehitusõigus ja hoonestustingimused, lahendada juurdepääsud, teh-
novõrkudega varustamine ning haljastus.
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on kooskõlas Rae valla Jüri ale-
viku ja sellega piirnevate Aaviku, Vaskjala ja Karla külaosade üldpla-
neeringuga, kus planeeringuala maakasutuse juhtotstarbekson väikee-
lamute maa-ala.
• Vaskjala küla Jõeäärse kinnistu detailplaneering
Detailplaneering on algatatud Rae Vallavalitsuse 28.11.2017korraldu-sega nr 1598. Planeeritav ala asub Vaskjala külas Aruküla tee ja Silla-
piiga tee vahelisel alal. Juurdepääs planeeritavale elamumaa krundile
nähakse ette avalikult kasutatavalt Sillapiiga teelt. Planeeringuala suu-
rus on ligikaudu 0,55 ha.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on jagada olemasolevast maa-
tulundusmaa sihtotstarbelisest kinnistust välja üks elamumaa sihtots-tarbeline kinnistu, üks üldkasutatava maa kinnistu ning Sillapiiga tee
laienduse eesmärgil transpordimaa kinnistu, seada elamumaakrundi-le ehitusõigus ja hoonestustingimused, lahendada juurdepääsud, liik-
luskorraldus ja tehnovõrkudega varustamine ning haljastus.
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on kooskõlas Rae valla kehtiva
üldplaneeringuga, kus planeeritava ala maakasutuse juhtotstarbeks on
määratud perspektiivne elamumaa.

Detailplaneeringute vastuvõtmised ja avalikud väljapanekud
18.12.2017–07.01.2018 Rae Vallavalitsuses Aruküla tee 9. Vastuväi-
teid ja ettepanekuid detailplaneeringute osas esitada hiljemalt
07.01.2018
•  Lagedi aleviku Kooli tn 9 kinnistu detailplaneering
Detailplaneering on algatatud Rae Vallavalitsuse 27.06.2017korraldu-sega nr 859 ning vastu võetud 28.11.2017 korraldusega nr 1601. Pla-
neeritav ala asub Lagedi alevikus, Kooli tee ja Kalda tänava vahel, väl-jakujunenud elamute alal. Juurdepääs planeeritavale elamumaa krun-
dile nähakse ette avalikult kasutavalt Kalda tänavalt ja juurdepääs ole-masolevale hoonestatud Kooli tee 9 elamumaa krundile toimub Kooli
tänavalt. Planeeringuala suurus on ligikaudu 0,6 ha.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on kinnistu jagamine kaheks
elamumaa sihtotstarbega kinnistuks, määrata ehitusõigus ja hoones-tustingimused, lahendada juurdepääsud, tehnovõrkudegavarustamine
ning haljastus.
Detailplaneeringu lahendus on kooskõlas Rae valla üldplaneeringuga,
kus planeeringuala maakasutuse juhtotstarbeks on määratud elamu-maa juhtotstarve.
•  Peetri aleviku Reti tee 17kinnistu detailplaneering
Detailplaneering on algatatud Rae Vallavalitsuse 03.10.2017 korraldu-
sega nr 1340 ning vastu võetud 28.11.2017 korraldusega nr 1597. Pla-
neeritav ala asub Peetri alevikus, Reti tee tee ääres, olemasolevate ela-
mute jaäri- ning tootmishoonetevahel. Juurdepääs planeeritavale ala-le nähakse ette avalikult kasutatavalt Reti teelt. Planeeringuala suurus
on ligikaudu 0,3 ha.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on muuta 22.03.2005 Rae
Vallavalitsuse korraldusega nr 351 kehtestatud Peetri küla Allika kin-nistu detailplaneeringut pos 36 ehitusõiguse, hoonestustingimuste ja
haljastuse osas.
Detailplaneeringu lahendus on kooskõlas Rae valla üldplaneeringuga,
kus planeeringuala maakasutuse juhtotstarvetekson määratud elamu-maa juhtotstarve.
• Soodevahe küla Lepniku, Lepliku jaLennuradari tee 6 kinnistute ning
lähiala detailplaneering
Detailplaneering on algatatud Rae Vallavalitsuse 11.08.2015korraldu-sega nr 1148 ning vastu võetud 28.11.2017 korraldusega nr 1599. Pla-
neeritav ala asub Soodevahe külas riigitee nr 11290, Tallinn-Lagedi
maanteest ida pool, Lennuradari tee ääres. Juurdepääs alale toimub Len-
nuradari teelt. Planeeringuala suurus on ligikaudu 7,2 ha.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on jagada maatulundusmaa
sihtotstarbega Lepniku jaLepliku kinnistud äri- ja tootmismaa sihtots-tarbega kruntideks ning muuta tootmismaa sihtotstarbega Lennurada-
ri tee 6 kinnistu sihtotstarve äri- ja tootmismaaks, määrata ehitusõigus
ja hoonestustingimused, lahendada juurdepääsud, liikluskorraldus ja
tehnovõrkudega varustamine ning haljastus.
Detailplaneeringu lahendus on kooskõlas Rae valla üldplaneeringuga,
kus planeeritavale alale on ette nähtud tootmis- ja ärimaa juhtotstarve.
Detailplaneeringute kehtestamisest
•  Soodevahe küla jaRae küla Tallinna ringtee Lagedi ning Karla liik-
lussõlmede detailplaneering
Detailplaneering on kehtestatud Rae Vallavalitsuse 21.11.2017 korral-
dusega nr 1581. Planeeritavad kinnistud asuvad Soodevahe- ning Rae
külas, Tallinn ringtee ääres. Planeeringuala suurus on ligikaudu 16 ha.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on moodustadaTallinna ring-
tee Lagedi ning Karla liiklussõlmede rajamiseks vajalikud transpordi-
maa krundid.
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on kooskõlas Rae valla üldpla-
neeringuga ning Rae valla Jüri aleviku ja sellega piirnevate Aaviku,
Vaskjala ja Karla külaosade üldplaneeringuga. Mõlema üldplaneerin-
guga on alale ette nähtud perspektiivne maantee ning riigi põhimaan-
tee peale-ja mahasõitude juhtotstarve.
•  Järveküla Leerimäe tee 12 kinnistu ja lähiala detailplaneering
Detailplaneering on kehtestatud Rae Vallavalitsuse 21.11.2017 korral-
dusega nr 1582. Planeeritav ala asub Järvekülas, Leerimäe tee otsas. Pla-
neeritav ala külgneb Rae valla jaTallinna linna piiriga japaikneb Üle-
miste järve vahetus läheduses. Juurdepääs planeeritavale alale on toi-mub avalikult kasutatavalt Leerimäe teelt. Planeeringuala suurus on li-
gikaudu 1,9 ha.
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on jagada elamumaa sihtotstar-
bega kinnistu kaheks elamumaasihtotstarbega kinnistuks, nii et moo-dustuks krunt olemasolevate hoonete teenindamiseks jakrunt uue ük-
sikelamu ehitamiseks, määrata ehitusõigus ja hoonestustingimused, la-hendada juurdepääsud,parkimine ja tehnovõrkudegavarustamine ning
haljastus.Detailplaneeringu koostamise eesmärk on kooskõlas Rae valla kehtiva
üldplaneeringuga, kus planeeritava ala maakasutuse juhtotstarbeks on
määratud elamumaa.

Täiendavalt on üld-ja detailplaneeringutega seotud materjalidega või-
malik tutvuda http://gis.rae.ee.
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